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02/Sep/2019 3,277 Diego Iván Sánchez Cruz Pensión alimenticia de la 2da quin de Agosto de 2019 1,680.11
02/Sep/2019 3,278 Olivia Barba Míreles Pensión alimenticia de la 2da quin de Agosto 2019 3,284.43
02/Sep/2019 3,279 RAMIREZ FLORES MARIANA GUADALUPE Reposición de cheque 3189 por devolucion en el banco por mal endoso 5,000.00
02/Sep/2019 3,280 MENDEZ MARTINEZ MARIA ESTHER Pliego de comision para 10 de Septiembre 2019 para visita de seguimiento de hermanos en Colima 1,442.00
02/Sep/2019 3,281 GARCIA DURON ROCIO MIREYA Gastos por comprobar para la compra de medicamento para pupila 828.79
02/Sep/2019 3,282 C A N C E L A D O CANCELADO 0.00
02/Sep/2019 3,283 GARCIA DURON ROCIO MIREYA Reembolso de gasto efectuado por la compra de enseres para pupilos que se encuentran albergados en Fortaleza de Vida 383.90
02/Sep/2019 3,284 León Delgadillo Rosas Reembolso de gasto efectuado por traslado de pupilos de Fundación Emmanuel Puerto Vallarta a Fundaciín Emmanuel en Guadalajara. 1,967.00
02/Sep/2019 1,412 RAMIREZ FLORES MARIANA GUADALUPE Cancelacion cheque 3189 por error de endoso 0.00
04/Sep/2019 3,285 Lorena Michele Becerra Álvarez Reembolso de gasto efectuado por comisión a la  Cd de Mexico para realizar acuerdos con diseñadores de modas para realizar eventos a beneficio de DIF Zapopan5,700.37
04/Sep/2019 3,286 Felipe de Jesús García Andrade Reposición de fondo revolvente de Servicios Generales 4,458.83
04/Sep/2019 3,287 Álvaro J. Lomelí Sandoval Reposición de fondo revolvente del Vehiculos 6,349.33
04/Sep/2019 3,288 Beatriz Angélica Pimentel Gutiérrez Reposición de fondo revolvente de Adquisiciones 1,352.43
04/Sep/2019 3,289 Rosa María Guzmán Torres Reposición de fondo revolvente de Centro de Atención. 696.00
09/Sep/2019 3,290 GONZÁLEZ LÓPEZ BEATRIZ ARCELIA Gastos por comprobar para realizarce resonancia magnética de la rodilla izquierda por riesgo de trabajo sufrido. 2,090.00
09/Sep/2019 3,291 Beatriz Angélica Pimentel Gutiérrez Reembolso de gasto efectuado por la compra de compra de insumos para el campamento a Tapalpa la DIPNNA. 3,124.38
09/Sep/2019 3,292 GUTIERREZ VELAZQUEZ ANDREA GUADALUPE Gastos por comprobar para cubrir cubrir los servicios profesionales del perito en psicologia clinica 2,433.57
09/Sep/2019 3,293 CAZARES RUIZ EVANGELINA Reembolso de gasto efectuado por alimentos y enseres para pupilos de DIPNNA 1,322.80
10/Sep/2019 3,294 Servicio de Administración y Enajenación de Bienes Pago renta de Septiembre 2019 de casa Providencia 9,561.09
10/Sep/2019 3,295 MERCEDES SANDOVAL MARTIN DEL CAMPO Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Encargada del CAIC La Coronilla 2,685.33
10/Sep/2019 3,296 MARIANA MARQUEZ POLIN Hon.asimilables 01-15 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC La Coronilla 2,240.21
10/Sep/2019 3,297 LUCIA GUADALUPE VILLEGAS RIVERA Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC La Coronilla 2,240.21
10/Sep/2019 3,298 ASHLEY ESTEPHANY PRADO GUTIERREZ Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC Coronilla 2,240.21
10/Sep/2019 3,299 TERESA DE JESUS VALENZUELA VALENZUELA Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Elaboración de alimentos de CAIC Coronilla 2,071.42
10/Sep/2019 3,300 IMELDA AVALOS AGUILAR Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Auxiliar de servicios multiples del CAIC Coronilla 1,792.22
10/Sep/2019 3,301 PEREZ RODRIGUEZ SANDRA Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Encargada del CAIC Miramar 2,685.33
10/Sep/2019 3,302 MARCELA JANETH MACIEL ARAIZA Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC Miramar 2,240.21
10/Sep/2019 3,303 ARACELI SALDAÑA FELGUERES Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC Miramar 2,240.21
10/Sep/2019 3,304 BRENDA LIZETH MARTINEZ OLIVEROS Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Asistente educativo CAIC Miramar 2,240.21
10/Sep/2019 3,305 ROSA MARIA CERVANTES LARA Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Elaboración de alimentos del CAIC Miramar 2,071.42
10/Sep/2019 3,306 ARACELI  AGUILAR  DE LA ROSA Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Auxiliar de servicios multiples del CAIC Miramar 1,792.22
10/Sep/2019 3,307 ROSAURA SOTO HERNANDEZ Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Encargada del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 2,685.33
10/Sep/2019 3,308 GEMMA CRUZ RODRIGUEZ Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Asistente educativo CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 2,240.21
10/Sep/2019 3,309 MARCELA VALENCIA MENDEZ Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 2,240.21
10/Sep/2019 3,310 ANTONIA LOPEZ MARTINEZ Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 2,240.21
10/Sep/2019 3,311 NARCISA  ESPARZA  TOVAR Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Elaboración de alimentos del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 2,071.42
10/Sep/2019 3,312 MARIA CONCEPCION PEREZ FLORES Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Auxiliar de servicios multiples del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 1,792.22
10/Sep/2019 3,313 ROCIO MUÑOZ MARTINEZ Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Encargada del CAIC La Higuera 2,685.33
10/Sep/2019 3,314 MARIA LUISA HERNANDEZ VILLEGAS Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC La Higuera 2,240.21
10/Sep/2019 3,315 VIRGINIA SANTILLAN REYES Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC La Higuera 2,240.21
10/Sep/2019 3,316 MARISOL ELIZABETH BERMEJO MANZO Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Asistente educativo CAIC La Higuera 2,240.21
10/Sep/2019 3,317 ESTELA LEON URIBE Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Elaboración de alimentos del CAIC La Higuera 2,071.42
10/Sep/2019 3,318 ALICIA LEON URIBE Hon.asimilables del 01-15 Septiembre de 2019 Auxiliar de servicios multiples del CAIC La Higuera 1,792.22
10/Sep/2019 3,319 MARIA GUADALUPE SAUCEDO CASILLAS Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Auxiliar de servicios multiples del CDC 22 y UCCI 1,601.94
10/Sep/2019 3,320 LETICIA OCHOA LOPEZ Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 cocinera del CDC 17 1,851.93
10/Sep/2019 3,321 MARINA MALPICA RIVERA Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 instructor de alfabetización del CEMAM 2,004.11
10/Sep/2019 3,322 J. DOLORES ALVARADO ENRIQUEZ Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Director del coro del CEMAM 3,910.55
10/Sep/2019 3,323 DELIA  ALVAREZ  GARCIA Hon.asimilables del 01-15 Septiembre 2019 Abogada en Dirección Juridica 6,008.60
11/Sep/2019 3,324 PEREZ MENDOZA BIANCA LIZETT Hon.asimilables del 01-31  de Agosto de 2019 actividades en la regularización de escritura, lectura e inserción escolar del menor Diego Gurrola Lugo5,000.00
11/Sep/2019 3,325 MENDOZA  CASAS  MARTHA Reembolso de gasto efectuado por la compra de accesorio por riesgo de trabajo 382.80
11/Sep/2019 3,326 MARTINEZ SANCHEZ MILDRED MIRAMAR Reembolso de gasto efectuado por la compra de medicamento por riesgo de trabajo sufrido. 2,025.49
11/Sep/2019 3,327 Rosa Hilda Gutierrez Amezcua Gastos por comprobar para la compra de articulos para recien nacido Hernandez García 2,200.00
11/Sep/2019 3,328 Cesar Aníbal Ayón Suárez Pago de 40 servicios en la reparación de llantas de vehiculos oficiales 3,381.17
12/Sep/2019 3,329 Eduardo Solorio Álcala Apertura de fondo revolvente para la Dirección de Servicios 5,000.00
12/Sep/2019 3,330 Sandra Paola Trelles Rivas Reposición de fondo revolvente de Custodia Tutela y Adopciones 1,269.52
12/Sep/2019 3,331 María Guadalupe Díaz González Reposición de fondo revolvente del CEMAM 681.47
12/Sep/2019 3,332 Rosa María Guzmán Torres Reposición de fondo revolvente de Centro de Atención 928.00
12/Sep/2019 3,333 SANCHEZ VENEGAS RENE Reembolso de gasto efectuado por la compra de medicamento por riesgo de trabajo 385.61
13/Sep/2019 3,344 Álvaro J. Lomelí Sandoval REEMBOLSO POR RECTIFICCION DE CABEZAS DEL VEHICULO NISSAN TSURU MOD.2009 2,262.00
13/Sep/2019 3,345 CAZARES RUIZ EVANGELINA REEMBOLSO DE CASETAS A TAPALPA. 778.00
13/Sep/2019 3,346 GONZALEZ  NAVARRO MARIA  EVELIA GASTOS A COMPROBAR 5,500.00
13/Sep/2019 3,347 Elizabeth Sánchez González Pago del 21 de Agosto al 15 de Septiembre/2019 cocinera cdc 02 3,086.56
13/Sep/2019 3,348 Maria Rita Aguirre González Pago del 27 de Agosto al 15 de Septiembre cocinera cdc 02 2,345.79
17/Sep/2019 1,712 Sistema DIF Zapopan Becas esolares 1,807,500.00
18/Sep/2019 3,334 Álvaro J. Lomelí Sandoval Reposicion de Fondo Revolvente Mantenimiento Vehicular 7,129.35
18/Sep/2019 3,335 León Delgadillo Rosas Reposición de Fondo Revolvente Dirección de Programas 1,268.84
18/Sep/2019 1,689 Bebidas Purificadas, S. de R.L. de C.V. CR-390 agua purificada 70,522.00
19/Sep/2019 3,336 Diego Iván Sánchez Cruz Pensión alimenticia de la 1ra quin de Septiembre 2019 782.93
19/Sep/2019 3,337 Olivia Barba Míreles Pensión alimenticia de la 1ra quin de Septiembre 2019 1,764.95
19/Sep/2019 1,688 Bebidas Purificadas, S. de R.L. de C.V. CR-424 agua purificada 30,008.00
23/Sep/2019 3,338 CASTRO VIRAMONTES ESMERALDA Pliego de comision 26 Sep -2019 a Fundación Emmanuel Puerto Vallarta para traslado de pupilo Daniel Ahumada Valadez 2,140.00
23/Sep/2019 3,339 CASTRO VIRAMONTES ESMERALDA Pliego de comision 02 Octubre 2019 para traslado de pupilo de Zapopan a Fundación Emmanuel en Puerto Vallarta 2,140.00
23/Sep/2019 3,340 MARTINEZ SANCHEZ MILDRED MARIMAR Reembolso de gasto efectuado por medicamento por riesgo de trabajo 210.14
23/Sep/2019 3,341 GUILLERMO DE LA CRUZ BASILIO Reembolso de gasto efectuado por la compra de medicamento por riesgo de trabajo 1,076.72
25/Sep/2019 3,342 Beatriz Angélica Pimentel Gutiérrez Reposición de fondo revolvente de Adquisiciones 8,493.14
25/Sep/2019 3,343 Felipe de Jesús García Andrade Reposición de fondo revolvente de Servicios General 4,099.80
25/Sep/2019 3,349 Álvaro J. Lomelí Sandoval Reposición de fondo revolvente de Vehículos 5,683.52
25/Sep/2019 3,350 MERCEDES SANDOVAL MARTIN DEL CAMPO Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Encarga de CAIC La Coronilla 2,685.33
25/Sep/2019 3,351 MARIANA MARQUEZ POLIN Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Asistente educativo en CAIC La Coronilla 2,240.21
25/Sep/2019 3,352 LUCIA GUADALUPE VILLEGAS RIVERA Hon.asimilables 16-30 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC La Coronilla 2,240.21
25/Sep/2019 3,353 ASHLEY ESTEPHANY PRADO GUTIERREZ Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC La Coronilla 2,240.21
25/Sep/2019 3,354 TERESA DE JESUS VALENZUELA VALENZUELA Hon.asimilables del 16-31 Septiembre 2019 Elaboración de alimentos del CAIC La Coronilla 2,071.42
25/Sep/2019 3,355 IMELDA AVALOS AGUILAR Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Auxiliar de servicios multiples del CAIC La Coronilla 1,792.22
25/Sep/2019 3,356 PEREZ RODRIGUEZ SANDRA Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Encargada del CAIC Miramar 2,685.33
25/Sep/2019 3,357 MARCELA JANETH MACIEL ARAIZA Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC Miramar 2,240.21
25/Sep/2019 3,358 ARACELI SALDAÑA FELGUERES Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC Miramar 2,240.21
25/Sep/2019 3,359 BRENDA LIZETH MARTINEZ OLIVEROS Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC Miramar 2,240.21
25/Sep/2019 3,360 ROSA MARIA CERVANTES LARA Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Elaboración de alimentos del CAIC Miramar 2,071.42
25/Sep/2019 3,361 ARACELI  AGUILAR  DE LA ROSA Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Auxiliar de servicios multiples en CAIC Miramar 1,792.22
25/Sep/2019 3,362 ROSAURA SOTO HERNANDEZ Hon.asimilables del 16-30 septiembre 2019 Encargada del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 2,685.33
25/Sep/2019 3,363 GEMMA CRUZ RODRIGUEZ Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 2,240.21
25/Sep/2019 3,364 MARCELA VALENCIA MENDEZ Hon.asimilables del 17-19 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 448.04
25/Sep/2019 3,365 CLAUDIA LETICIA GOMEZ PALOMINO Hon.asimilables del 20-30 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 1,642.82
25/Sep/2019 3,366 ANTONIA LOPEZ MARTINEZ Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 2,240.21
25/Sep/2019 3,367 NARCISA  ESPARZA  TOVAR Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Elaboración de alimentos del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 2,071.42
25/Sep/2019 3,368 MARIA CONCEPCION PEREZ FLORES Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Auxiliar de servicios multiples del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 1,792.22
25/Sep/2019 3,369 ROCIO MUÑOZ MARTINEZ Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Encargada del CAIC La Higuera 2,685.33
25/Sep/2019 3,370 MARIA LUISA HERNANDEZ VILLEGAS Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC La Higuera 2,090.86
25/Sep/2019 3,371 VIRGINIA SANTILLAN REYES Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC La Higuera 2,240.21
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25/Sep/2019 3,372 MARISOL ELIZABETH BERMEJO MANZO Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Asistente educativo del CAIC La Higuera 2,240.21
25/Sep/2019 3,373 ESTELA LEON URIBE Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Elaboración de alimentos del CAIC La Higuera 2,071.42
25/Sep/2019 3,374 ALICIA LEON URIBE Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Auxiliar de servicios multiples del CAIC La Higuera 1,792.22
25/Sep/2019 3,375 MARIA GUADALUPE SAUCEDO CASILLAS Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Auxiliar de servicios multiples del CDC 22 y UCCI 1,601.94
25/Sep/2019 3,376 Elizabeth Sánchez González Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 cocinera del CDC 02 1,851.93
25/Sep/2019 3,377 Maria Rita Aguirre González Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 cocinera del CDC 02 1,851.93
25/Sep/2019 3,378 LETICIA OCHOA LOPEZ Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 cocinera del CDC 17 1,851.93
25/Sep/2019 3,379 MARINA MALPICA RIVERA Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Instructor de alfabetización del CEMAM 2,004.11
25/Sep/2019 3,380 J. DOLORES ALVARADO ENRIQUEZ Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Director del coro del CEMAM 3,910.55
25/Sep/2019 3,381 DELIA  ALVAREZ  GARCIA Hon.asimilables del 16-30 Septiembre 2019 Abogada en Dirección Juridica 6,008.60
26/Sep/2019 3,382 Diego Iván Sánchez Cruz Persión alimenticia de 2da quin Septiembre y Estimulo del Servidor Público 2019 2,463.04
26/Sep/2019 3,383 Olivia Barba Míreles Pensión alimenticia de la 2da quin Septiembre y Estimulo del Servidor Publico 2019 4,961.84

Total erogado en el mes 2,177,461.93$        


